

Datos Proveedor	Datos Facturación	Datos Entrega
Proveedor: P0128 Nombre: LIE DEL BAJIO SAPI DE C.V. Teléfono:	ECODELI COMERCIAL SA DE CV AV. RESTAURADORES OTE. 1001 INT 2 COL. LOS ARCOS C.P. 37490 LEON, MEX. TEL. (477)7889800 R.F.C. ECO061122F78 Comprador.	8 PUEBLA CALLE RESURECCION NORTE LOTE 25 NUMERO 13 PARQUE INDUSTRIAL RESURECCION PUEBLA PUEBLA C.P.:72228 TEL.: (222)263 5563

Fecha Requerida:	25/2/2022	Fecha Entrega:	25/2/2022
Observaciones:		Referencia:	F/EE17961
Atención:		Forma Entrega:	

Artículo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
C.Fab: 700160 C.Eco: 700160	TOALLA EN ROLLO PARA MANOS 6 RL 180 MTS TORK UNIVERSAL Opc: Desc:	17	CJ		\$360.62	\$6,130.54
C.Fab: 729056 C.Eco: 729056	HIG JUMBO JR 12 RL 180 MTS HOJA DOBLE TORK UNIVERSAL Opc: Desc:	12	CJ		\$320.77	\$3,849.24
C.Fab: 8150 C.Eco: 8150	TRAPEADOR DE CORDON 500 GR BASTON MADERA CASTOR Opc: Desc:	4	PZ		\$32.31	\$129.24
C.Fab: BN C.Eco: BN	BOLSA NEGRA RECICLADA BAJA DENSIDAD (KILO) Opc:B3 Desc: 60 X 90	2	KGS		\$36.00	\$72.00
C.Fab: BN C.Eco: BN	BOLSA NEGRA RECICLADA BAJA DENSIDAD (KILO) Opc:B5 Desc: 90 X 1.20	2	KGS		\$36.00	\$72.00

Artículo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
C.Fab: CL04 C.Eco: CL04	COLORO (4 LT) Opc: Desc:	7	PZ		\$71.33	\$499.31
C.Fab: CU14 C.Eco: CU14	CUBETA DE PLASTICO DE 14 LTS. Opc: Desc:	4	PZ		\$21.66	\$86.64
C.Fab: DA.9 C.Eco: DA.9	DETERGENTE ARCOIRIS 900 GRS Opc: Desc:	5	PZ		\$17.94	\$89.70
C.Eco: EC	ESCOBA TIPO CEPILLO DE RIGIDEZ MEDIA Opc: Desc:	4	PZ		\$18.71	\$74.84
C.Fab: FR05 C.Eco: FR05	LIMPIADOR DETERGENTE MULTISUPERFICIES FRESCOOL (5 LT) Opc:C5 Desc: AMARILLO	6	PZ		\$75.25	\$451.50
C.Fab: FRAN C.Eco: FRAN	FRANELA LISA (CARPE) Opc:C36 Desc: ROJA	4	MTS		\$10.52	\$42.08
C.Fab: GR C.Eco: GR	GUANTE DE LATEX ROJO Opc:B11 Desc: MEDIANO	4	PAR		\$11.04	\$44.16
C.Fab: JG C.Eco: JG	JERGA BLANCA POPULAR 1 MT (CARPE) Opc: Desc:	7	MTS		\$9.53	\$66.71
C.Fab: LP05 C.Eco: LP05	SHAMPOO LIQUIDO P/MANOS LIMPIEL (5LT) Opc:A32 Desc: NARANJA	5	PZ		\$70.47	\$352.35

Artículo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
C.Fab: MN900104378 C.Eco: P94	FIBRA VERDE CON ESPONJA P94 (3M) Opc: Desc:	2	PZ		\$12.00	\$24.00
C.Fab: 030004 C.Eco: RBP	RECOGEDOR DE BASURA DE PLASTICO CON BASTON Opc: Desc:	2	PZ		\$8.75	\$17.50

Subtotal: \$12,001.81

IVA 0.16%: \$1,920.29

Importe Total: **\$13,922.10**

Unidades	Cantidad
CJ	29
KGS	4
MTS	11
PAR	4
PZ	39

**** NOTA IMPORTANTE ****

Favor de anexar copia de esta Orden de Compra a la Factura.

Como parte del desarrollo de nuestros Proveedores, Ecodeli Comercial evalua los aspectos a la entrega de:

- Cantidad,
- Precio,
- Características: Coherencia entre descripción en factura y producto físico entregado,
- Tiempo de Entrega.

* Para productos químicos: Anexar Certificado de Calidad.

* Tolerancia en cantidad: mas/menos 2%

* HORARIO DE RECEPCIÓN DE MATERIALES:
LUNES A VIERNES DE 8:30 A 13:30 HRAS.